
【健康チェックシート】 

 

今般、新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けて、THE ROYAL EXPRESSではお客さまの

安全と健康を最優先に考慮し、ご乗車いただくお客さまに以下のご質問の回答にご協力をお

願い申し上げます。 

なお、本書面につきましては乗車当日にご提出いただきますようお願い申し上げます。 

ご不明点がございましたら、THE ROYAL EXPRESSツアーデスクまでお問合せください。 

 

・ご乗車日含む２週間以内に新型コロナウイルスに罹患されましたでしょうか。 

□はい                 □いいえ 

 

・ご乗車日含む２週間以内に新型コロナウイルス患者に濃厚接触されましたでしょうか。 

□はい                 □いいえ 

  

・ご乗車日含む２週間以内にご体調の不良（※）がありましたでしょうか。 

※高熱（３７．５度以上）、咳、喉の痛み、倦怠感、呼吸困難 

□はい（症状：           ） □いいえ 

 

・ご乗車日前日から２週間以内に海外渡航歴はございますでしょうか。 

□はい                 □いいえ 

 

・乗車日含む５日間の体温をお伺い致します。 

 ご乗車 

4日前 

ご乗車 

3日前 

ご乗車 

2日前 

ご乗車 

前日 

ご乗車 

当日 

体 温  

度 

 

度 

 

度 

 

度 

 

度 

上記項目にて『はい』に該当するお客様、ならびに乗車日含む５日間で３７．５度以上の

発熱が認められたお客様にはご乗車をお控えいただきます。 

 

ご署名：                   日付： ２０２１年   月   日                   

 

※この個人情報は、安全管理上使用するものであり、それ以外の目的では使用いたしません。 

 

以 上 

THE ROYAL EXPRESSツアーデスク 

TEL：03-6455-0644/営業時間：10時～17時 

定休日:火曜日・水曜日・日祝日・年末年始 

 


